
Hlavním cílem práce je testování hypotézy, že technická analýza a důsledky způsobené spekulativně
široce ovlivňují cenu ropy. Studie popisuje specifika trhu s ropou a historický vývoj cen a zabývá se
jednotlivými okolnostmi, které cenu ropy ovlivňují. Práce se zabývá hlavně těmi okolnostmi, které
vycházejí ze spekulace. Práce popisuje vlivy, které technická analýza může mít v rukou cenových
analytiků a psychologické aspekty vývoje cen. V práci jsou testovány různé nástroje technické analýzi a
jejich výsledky porovnávány. V druhé části se soustředíme na fundamentální analýzu. V práci jsou
použíta reálná data cen ropy a finančních derivátu na testování hypotéz. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

